КЫРИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11декабря 2025 г
	№
	1/1-6

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Кыринской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 26, частью 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Кыринской территориальной избирательной комиссии ,  Кыринская территориальная избирательная комиссия
постановляет:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Кыринской территориальной избирательной комиссии, в количестве трех членов Кыринской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, в составе:
-Шатских Татьяна Николаевна
- Щербакова Наталья Анатольевна
- Чумаков Максим Николаевич
Председатель Кыринской ТИК                                                     Н.И.Деникина
Секретарь заседания

  Н.А.Хондошко